
                                                                            
 
                                                           РІШЕННЯ 
                                      дев’ятнадцята сесія VI скликання 
 
від 23  листопада  2012 р. №915 
 
Про внесення змін в статут  Комунального 
виробничо – господарського  підприємства           
 
       Розглянувши лист   начальника  Комунального виробничо – господарського       
підприємства   Городничого П.О.  за вхідним  № 1366/02-13  від 01.11.2012р.  
про виконання рішень Коростенської міської ради :    „ Про надання дозволу на 
передачу контейнерів для збору твердих побутових відходів з балансу 
управління житлово-комунального господарства виконавчого комітету 
Коростенської міської ради у господарське відання  для поповнення статутних 
капіталів комунальних виробничих житлових ремонтно-експлуатаційних 
підприємств №1, №2, №3, №4  Комунальному виробничо - господарському 
підприємству ”  від 29.12.2011р. (одинадцята   сесія VI  скликання) №506,  
„Про внесення змін до кошторису витрат міського фонду охорони 
навколишнього природного середовища на 2012 рік ” від 18.10.2012р. 
(вісімнадцята   сесія VI  скликання)  №851   „Про внесення змін до міського 
бюджету на 2012 рік ”  від 18.10.2012р. (вісімнадцята   сесія VI  скликання)  
№852,  згідно яких статутний фонд  Комунального виробничо – господарського 
підприємства   буде становити   4 590 091,00  ( чотири мільйони п’ятсот 
дев’яносто  тисяч  дев’яносто одна) грн. 00 копійок,  керуючись ст.25, п.30             
ч.1 ст.26 Закону України  „Про місцеве самоврядування в Україні”,  міська рада 
      
ВИРІШИЛА: 
 
1.  Затвердити  статутний  фонд  Комунального виробничо – господарського 
підприємства      в  розмірі становити   4 590 091,00  ( чотири мільйони п’ятсот 
дев’яносто  тисяч  дев’яносто одна) грн. 00 копійок      
 
2. Зміни до статуту  Комунального виробничо – господарського підприємства 
оформити у відповідності до вимог чинного законодавства України                               
( додаються). 
 
Міський голова                                                                                В. Москаленко 
 
 
Секретар міської ради                                                                      В.Ходаківський                                                 
 
Заступник міського голови                                                              О.Ясинецький 
 
Начальник  фінансового управління                                               Л.Щербанюк 
 
Начальник  юридичного відділу                                                      Т. Камінська 


